
 
 
 
 
 
 
 
 

Zápis z jednání Školské rady při ZŠ Morkovice ze dne 21.6.2017 
 
 
Přítomni: ředitelka školy Mgr. Jana Teriaki, Ing. Radka Zdražilová, Mgr. Jana Barnetová, paní 
Monika Ševčíková, paní Erika Žourková, paní Eva Lejsalová 
 
Omluvena: paní Šárka Vojtušová 
 

1) Představení nových členů ŠR, volba předsedy – zvolena byla jednohlasně Mgr. Jana 
Barnetová jako předsedkyně Školské rady při ZŠ Morkovice. 

2) Předsedkyně Mgr. Jana Barnetová – seznámení s plánem jednání a jeho schválení 
3) Plánované rekonstrukce o hlavních prázdninách 2017 – rekonstrukce hlavního schodiště. 

V nabídkovém řízení byl vybrán jako dodavatel pan Kroupa. Rekonstrukce započnou první 
týden v červenci. Dále bude nově zbudována učebna pro 1.C třídu v bývalé posilovně. 
Posilovna nebyla již delší dobu využívána. 
Turnikety – diskuse o využití a funkci turniketů ve škole. Dále pak možnost využití čipů.  
Kamery – v rámci bezpečnosti vedení školy zvažuje instalaci kamerového systému do 
chodeb školy 

4) Personální změny, výběrová řízení, pozice psychologa na škole 
5) Hodnocení školního roku 2016/2017 
6) Vize školy pro 2017/2018 
7) Různé 

 
 

Základní škola Morkovice, příspěvková organizace 
 

17. listopadu 416, 768 33  Morkovice-Slížany 
telefon: 573 370 023, e-mail: skola@zsmorkovice.cz,  IČO: 708 749 30 


